4.2 Ceny v zmysle bodu 4.1 tohto článku zmluvy sú stanovené v zmysle ustanovení § 3 zákona č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  
4.3 Maximálna cena za servisné služby, poskytnuté na základe tejto zmluvy počas celej doby jej 

platnosti a účinnosti je vo výške 150.000,00 EUR bez DPH (slovom: jednostopäťdesiattisíc eur).  
4.4 K cene za servisné služby bude uplatnený režim DPH podľa právnych predpisov, platných v čase 

poskytnutia servisných služieb.  
4.5 Objednávateľ bude vystavovať objednávky v zmysle článku 6. tejto zmluvy na základe svojich 

aktuálnych potrieb, pričom nie je povinný vystaviť objednávky v rozsahu rovnajúcemu sa maximálnej